
KROSOVÝ PŘEBOR PŘEROVEC 12.10.2014 

CELKOVÉ VÝSLEDKY 

Pořadí St.č. Jméno a příjmení Ročník Čas Město  -  Klub 

1. 349 Jiří Pytlík 1991 0:51:15 MK Seitl Ostrava 

2. 400 Radim Kasalík 1981 0:52:46 PBK Kravaře 

3. 343 Oldřich Kokošek 1988 0:53:05 Pearl Izumi Czech 

4. 342 Michal Stanovský 1993 0:54:14 SSK Vítkovice 

5. 395 Roman Janeček 1981 0:54:29 Caramba! Team 

6. 350 Rostislav Trávníček 1968 0:54:45 Pepa Team Frýdek Místek 

7. 348 Petr Czilling 1990 0:56:09 Julbo Way 

8. 346 Škapa Marek 1971 0:56:21 X-Air Ostrava 

9. 397 Matěj Hrubý 1993 0:56:43 Atletika Poruba 

10. 370 Jakub Boček 1987 0:56:57 Stevens Bolatice 

11. 33 Ivo Oleják 1977 0:57:19 Erholung Bolatice 

12. 344 Petr Brož 1985 0:58:08 SNS Jilešovice 

13. 354 Jaroslav Navrátil 1960 0:58:44 Musihing Team Ostrava 

14. 36 Adam Raus 1993 0:59:30 Slezan Opava 

15. 356 Jan Wertich 1986 0:59:32 Bike Gestile 

16. 360 Bronislav Lux 1981 0:59:51 Krnov 

17. 387 Pavel Sýkora 1977 1:00:41 Opava 

18. 381 Vojtěch Gruchala 1983 1:01:02 TK Ostrava 

19. 347 Jiří Kabaja 1974 1:01:17 Běhat nás baví 

20. 386 Jan Ferenz 1976 1:01:19 PBK Kravaře 

21. 367 David Herber 1987 1:01:33 Opava 

22. 34 Richard Prokeš 1977 1:01:38 Silviny Praha 

23. 357 Daniel Beneš 1981 1:01:40 SK Veha Team 

24. 1 Andrea Krstevová 1985 1:01:43 Pearl Izumi Ostrava 

25. 345 Pavel Beneš 1986 1:02:06 SK Veha Team 

26. 399 Roman Vehovský 1976 1:02:18 PBK Kravaře 

27. 3 Jana Richterová 1982 1:02:19 PBK Kravaře 

28. 394 Lubomír Bardaševský 1962 1:02:56 Ludgeřovice 

29. 364 Josef Kamrád 1974 1:03:28 Chuchelná KR Design 

30. 358 Radim Juráň 1965 1:03:52 BSC Opava 



31. 8 Tomáš Sněhota 1981 1:03:54 Borová 

32. 31 Martin Moša 1981 1:03:59 PBK Kravaře 

33. 4 Tereza Šádková 1973 1:04:07 MK Seitl Ostrava 

34. 2 Hana Herberová 1981 1:04:55 Rampouch 

35. 366 Manfréd Křefký 1964 1:04:55 Píšť 

36. 32 Ondřej Čech 1992 1:05:35 SDH Nové Sedlice 

37. 362 Kamil Schneider 1972 1:05:47 Erholung Team 

38. 369 Patrik Chovanec 1974 1:05:51 Ostrava Poruba 

39. 376 Martin Fus 1987 1:05:55 Stevens Bolatice 

40. 365 Zdeněk Vojkůvka 1961 1:06:04 Chuchelná 

41. 390 Marek Rinka 1976 1:06:18 PBK Kravaře 

42. 375 Jiří Armlich 1972 1:06:32 PBK Kravaře 

43. 398 Antonín Hrubý 1964 1:06:36 Cyklo Mokřinky 

44. 378 Bronislav Hlaváč 1977 1:07:02 AW Sports Team 

45. 361 René Gregořica 1990 1:07:26 Erholung Bolatice 

46. 389 Michal Pavlásek 1971 1:07:47 PBK Kravaře 

47. 371 Zbyněk Žebrák 1971 1:07:52 Lepus.cz 

48. 37 Pavel Hlavic 1968 1:08:26 Orli Ostrava 

49. 368 Petr Chalupa 1978 1:08:38 NS Opava 

50. 35 Zdeněk Štencel 1960 1:10:17 Kajlovec Slavia 

51. 391 Tomáš Krchňák 1973 1:10:42 Ostrava Poruba 

52. 363 Roman Jašek 1973 1:10:54 Erholung Team 

53. 353 Jiří Dubový 1971 1:11:10 Opava 

54. 388 Tomáš Rinka 1979 1:11:19 PBK Kravaře 

55. 351 Karel Michalčík 1959 1:11:19 PBK Kravaře 

56. 39 Jiří Vlček 1964 1:11:53 Hlučín 

57. 392 Aleš Jařab 1981 1:12:07 Caramba! Team 

58. 7 Andrea Bořucká 1988 1:13:18 Štěpánkovice 

59. 380 Erich Rinka 1954 1:15:14 PBK Kravaře 

60. 379 Ondřej Mušálek 2000 1:16:27 AW Sports Team 

61. 6 Lucie Kožaná 1983 1:17:17 Caramba! Team 

62. 372 Daniel Duda 1979 1:17:42 Hup na kolo 



 

63. 396 Pavel Hudeczek 1967 1:21:41 Ludgeřovice 

64. 341 Gregorz Wnuk 1968 1:21:42 SBD Energetyk Rybnik 

65. 5 Ivana Brožová a Puntík 1958 1:42:36 Lokomotiva Ostrava 

66. 38 Jaromír Luťásek 1960 1:42:36 Háj ve Slezsku 



KROSOVÝ PŘEBOR PŘEROVEC 12.10.2014 

MUŽI DO 39 LET - „A“ 1975 A MLADŠÍ 

Pořadí St.č. Jméno a příjmení Ročník Čas Město  -  Klub 

1. 349 Jiří Pytlík 1991 0:51:15 MK Seitl Ostrava 

2. 400 Radim Kasalík 1981 0:52:46 PBK Kravaře 

3. 343 Oldřich Kokošek 1988 0:53:05 Pearl Izumi Czech 

4. 342 Michal Stanovský 1993 0:54:14 SSK Vítkovice 

5. 395 Roman Janeček 1981 0:54:29 Caramba! Team 

6. 348 Petr Czilling 1990 0:56:09 Julbo Way 

7. 397 Matěj Hrubý 1993 0:56:43 Atletika Poruba 

8. 370 Jakub Boček 1987 0:56:57 Stevens Bolatice 

9. 33 Ivo Oleják 1977 0:57:19 Erholung Bolatice 

10. 344 Petr Brož 1985 0:58:08 SNS Jilešovice 

11. 36 Adam Raus 1993 0:59:30 Slezan Opava 

12. 356 Jan Wertich 1986 0:59:32 Bike Gestile 

13. 360 Bronislav Lux 1981 0:59:51 Krnov 

14. 387 Pavel Sýkora 1977 1:00:41 Opava 

15. 381 Vojtěch Gruchala 1983 1:01:02 TK Ostrava 

16. 386 Jan Ferenz 1976 1:01:19 PBK Kravaře 

17. 367 David Herber 1987 1:01:33 Opava 

18. 34 Richard Prokeš 1977 1:01:38 Silviny Praha 

19. 357 Daniel Beneš 1981 1:01:40 SK Veha Team 

20. 345 Pavel Beneš 1986 1:02:06 SK Veha Team 

21. 399 Roman Vehovský 1976 1:02:18 PBK Kravaře 

22. 8 Tomáš Sněhota 1981 1:03:54 Borová 

23. 31 Martin Moša 1981 1:03:59 PBK Kravaře 

24. 32 Ondřej Čech 1992 1:05:35 SDH Nové Sedlice 

25. 376 Martin Fus 1987 1:05:55 Stevens Bolatice 

26. 390 Marek Rinka 1976 1:06:18 PBK Kravaře 

27. 378 Bronislav Hlaváč 1977 1:07:02 AW Sports Team 

28. 361 René Gregořica 1990 1:07:26 Erholung Bolatice 

29. 368 Petr Chalupa 1978 1:08:38 NS Opava 

30. 388 Tomáš Rinka 1979 1:11:19 PBK Kravaře 



 

 

31. 392 Aleš Jařab 1981 1:12:07 Caramba! Team 

32. 379 Ondřej Mušálek 2000 1:16:27 AW Sports Team 

33. 372 Daniel Duda 1979 1:17:42 Hup na kolo 

KROSOVÝ PŘEBOR PŘEROVEC 12.10.2014 

MUŽI 40 až 49 LET - „B“ 1974 až 1965 

Pořadí St.č. Jméno a příjmení Ročník Čas Město  -  Klub 

1. 350 Rostislav Trávníček 1968 0:54:45 Pepa Team Frýdek Místek 

2. 346 Škapa Marek 1971 0:56:21 X-Air Ostrava 

3. 347 Jiří Kabaja 1974 1:01:17 Běhat nás baví 

4. 364 Josef Kamrád 1974 1:03:28 Chuchelná KR Design 

5. 358 Radim Juráň 1965 1:03:52 BSC Opava 

6. 362 Kamil Schneider 1972 1:05:47 Erholung Team 

7. 369 Patrik Chovanec 1974 1:05:51 Ostrava Poruba 

8. 375 Jiří Armlich 1972 1:06:32 PBK Kravaře 

9. 389 Michal Pavlásek 1971 1:07:47 PBK Kravaře 

10. 371 Zbyněk Žebrák 1971 1:07:52 Lepus.cz 

11. 37 Pavel Hlavice 1968 1:08:26 Orli Ostrava 

12. 391 Tomáš Krchňák 1973 1:10:42 Ostrava Poruba 

13. 363 Roman Jašek 1973 1:10:54 Erholung Team 

14. 353 Jiří Dubový 1971 1:11:10 Opava 

15. 396 Pavel Hudeczek 1967 1:21:41 Ludgeřovice 

16. 341 Gregorz Wnuk 1968 1:21:42 SBD Energetyk Rybnik 



 

 

 

KROSOVÝ PŘEBOR PŘEROVEC 12.10.2014 

MUŽI NAD 50 LET - „C“ 1964 A STARŠÍ 

Pořadí St.č. Jméno a příjmení Ročník Čas Město  -  Klub 

1. 354 Jaroslav Navrátil 1960 0:58:44 Musihing Team Ostrava 

2. 394 Lubomír Bardaševský 1962 1:02:56 Ludgeřovice 

3. 366 Manfréd Křefký 1964 1:04:55 Píšť 

4. 365 Zdeněk Vojkůvka 1961 1:06:04 Chuchelná 

5. 398 Antonín Hrubý 1964 1:06:36 Cyklo Mokřinky 

6. 35 Zdeněk Štencel 1960 1:10:17 Kajlovec Slavia 

7. 351 Karel Michalčík 1959 1:11:19 PBK Kravaře 

8. 39 Jiří Vlček 1964 1:11:53 Hlučín 

9. 380 Erich Rinka 1954 1:15:14 PBK Kravaře 

10. 38 Jaromír Luťásek 1960 1:42:36 Háj ve Slezsku 

KROSOVÝ PŘEBOR PŘEROVEC 12.10.2014 

ŽENY 

Pořadí St.č. Jméno a příjmení Ročník Čas Město  -  Klub 

1. 1 Andrea Krstevová 1985 1:01:43 Pearl Izumi Ostrava 

2. 3 Jana Richterová 1982 1:02:19 PBK Kravaře 

3. 4 Tereza Šádková 1973 1:04:07 MK Seitl Ostrava 

4. 2 Hana Herberová 1981 1:04:55 Rampouch 

5. 7 Andrea Bořucká 1988 1:13:18 Štěpánkovice 

6. 6 Lucie Kožaná 1983 1:17:17 Caramba! Team 

7. 5 Ivana Brožová a Puntík 1958 1:42:36 Lokomotiva Ostrava 



 

KROSOVÝ PŘEBOR PŘEROVEC 12.10.2014 

PRVNÍ  3 MÍSTA - CELKOVÉ VÝSLEDKY 

MUŽI „C“ - 1964 A STARŠÍ 

Pořadí St.č. Jméno a příjmení Ročník Čas Město  -  Klub 

1. 354 Jaroslav Navrátil 1960 0:58:44 Musihing Team Ostrava 

2. 394 Lubomír Bardaševský 1962 1:02:56 Ludgeřovice 

3. 366 Manfréd Křefký 1964 1:04:55 Píšť 

MUŽI „B“ – 1965 až 1674 

1. 350 Rostislav Trávníček 1968 0:54:45 Pepa Team Frýdek Místek 

2. 346 Škapa Marek 1971 0:56:21 X-Air Ostrava 

3. 347 Jiří Kabaja 1974 1:01:17 Běhat nás baví 

ŽENY 

1. 1 Andrea Krstevová 1985 1:01:43 Pearl Izumi Ostrava 

2. 3 Jana Richterová 1982 1:02:19 PBK Kravaře 

3. 4 Tereza Šádková 1973 1:04:07 MK Seitl Ostrava 

MUŽI „A“ – 1975 A MLADŠÍ 

1. 349 Jiří Pytlík 1991 0:51:15 MK Seitl Ostrava 

2. 400 Radim Kasalík 1981 0:52:46 PBK Kravaře 

3. 343 Oldřich Kokošek 1988 0:53:05 Pearl Izumi Czech 


